PROTOCOLO1106/2021-10/02/202113:07

 Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 640/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal
que proceda com o concerto da
calçada localizada na Rua André
Rebouças Nº 607, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que através do órgão competente
para que seja feito concerto da calçada localizada na Rua André Rebouças Nº
607, no bairro Santa Rita, neste município.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita o
concerto da calçada no local supracitado. A situação ora apresentada causa
transtornos aos munícipes que trafegam no local, sendo de extrema
importância à realização dos serviços pelo Poder Público.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de Fevereiro de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

PROTOCOLO1106/2021-10/02/202113:07

  Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 640/2021 - PÁGINA 02